
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 5 sierpnia 1994 r. Nr 18
Treść :
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO:
124 - Nr 31 z dnia 1 sierpnia 1994 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich. . . 327

125 - Nr 32 z dnia 1 sierpnia 1994 r w sprawie zakazu wstępu na obszary leśne województwa zamojskiego nie stanowiące 
własności Skarbu Państwa w związku z utrzymującym się zagrożeniem pożarowym............................................... 327

- 124-

ROZPORZĄDZENIE Nr 31 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 1 sierpnia 1994 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.
Środowiska Urzędu Wojewódzkiego, a nadzór nad wykonaniem 

rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Zamościu.

§3.

Na podstawie art.25, art.26, art.70 i art.98 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, 
poz.673, zm. Nr 114 poz.975; z 1928 r. Nr 26 poz.229; z 1932 r. 
Nr 26 poz.229; Nr 60 poz.573, Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 119 
poz.976; z 1938 r. Nr 27 poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz. 373 i z 
1951 r. Nr 1 poz. 4) oraz art.21, art.25 ust. 2 i 3 w związku z 
art.53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21 poz.123, 
zm. Dz.U. Nr 75 poz.328 z 1991 r.) zarządza się co następuje:

§1.
Uchyla się rozporządzenie Nr 23 Wojewody Zamojskiego z dnia 
30 czerwca 1994 r. (Dz. Urz. woj. zamojskiego Nr 14 poz. 113) 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

§2
Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Hrubieszowie oraz Dyrektorowi Wydziału Ochrony 

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym w 
Hrubieszowie oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy Hrubieszów.

§4.
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§5.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 
określony w § 3.

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Roczkowski

-125-

ROZPORZĄDZENIE Nr 32 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 1 sierpnia 1994 r.

w sprawie zakazu wstępu na obszary leśne województwa zamojskiego nie stanowiące 
własności Skarbu Państwa, w związku z utrzymującym się zagrożeniem pożarowym.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r o 
terenowych organach rządowej administracji ogólnej ( Dz. U. Nr 

21, - zarządza się co następuje:

§1.
1. Wprowadza się zakaz wstępu na obszary leśne nie 

stanowiące własności Skarbu Państwa województwa 
zamojskiego - do 31 sierpnia 1994 r., który może być odwołany 
z chwilą zmiany istniejących warunków atmosferycznych i 
obniżenia stopnia zagrożenia pożarowego.

2. Zakaz wstępu na obszary leśne nie dotyczy:

a) pracowników Pracowników Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego ' Lasy Państwowe", oraz pracowników do spraw 
leśnictwa terenowych organów administracji rządowej, 
wykonujących czynności służbowe,

b) osób upoważnionych do wykonywania czynności 
gospodarczych na terenach leśnych,



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 18 328

c) funkcjonariuszy Policji, Pożarnictwa, Straży Ochrony Przyrody i 
członków Polskiego Związku Łowieckiego z ważnym 

zezwoleniem na wykonywanie czynności związanych z 
pozyskaniem zwierzyny, oraz strażników łowieckich,

d) właścicieli lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

§2.

1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikom 
Urzędów Rejonowych w Biłgoraju, Hrubieszowie, Tomaszowie 
Lubelskim i Zamościu oraz Nadleśniczym Nadleśnictw: 
Biłgoraj, Józefów, Krasnystaw, Mircze, Strzelce, Tomaszów i 
Zwierzyniec - w granicach terenowego nadzoru 

administracyjnego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się 
Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu 

Wojewódzkiego w Zamościu.

§3.

Za nieprzestrzegania zakazu zawartego w rozporządzeniu grozi 
grzywna w wysokości do 5 min zł.

§4.

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w 
drodze opublikowania w prasie lokalnej.

§5.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
województwa zamojskiego.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 

określony w § 4.

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Roczkowski

WYDAWCA: WOJEWODA ZAMOJSKI
Redakcja : Urzęd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji, Nadzoru i Kadr;

22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3

Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w 
Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 5 sierpnia 1994 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena 3.000,- zł


